Di disporre, nell’ambito dell’intervento identificato con codice interno ME 411 Itala - “Lavori di 

consolidamento e regimentazione idraulica dell’area in frana in localita Casaleddu” — Importo 

complessivo € 1.500.000,00 — Codice ReNDiS 19IR546/G1, il pagamento dell’importo di € 24.968,05 

(ventiquattromilanovecentosessantotto/05), di cui € 960,31 quale cassa previdenza, reiativi alla fattura 

elettronica n. FATTPA 4_2024 del 07.02.2024 (SDI 11442427381), emessa dallo STUDIO COLONNA 

S.R.L. - P. IVA/C.F.: IT 03091910830, per le attivitd di Direzione Lavori, misura e contabilitd e CSE

[...]

bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per I'importo di 

€ 5.492,97 (cinquemilaquattrocentonovantadue/97), da versare al capo VIII — capitolo di Entrata 1203 

—art. 12, 

Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 30.461,02 oneri e IVA inclusi, di cui ai 

supericri articoli, a valere sulle somme impegnate con Decreto n. 1231 del 27.06.21 e ss.mm.ii, (Voce